55 3 米音频连接线 itc T-K3 2 套 42 84

56 弱电箱 国产 定制型号 35 套 78 2730

57 监控立杆 国产 定制型号 8 套 420 3360

58 辅材 国产 / 1 套 4699 4699

59 网络机柜 银州 YZ6642 16 台 800 12800

60 项目实施安装
中电信数

智
/ 1 套 299980 299980

注：如上述表格不适用相关货物的，具体品牌、数量、规格型号、技术参数及质

保期等可用附件形式列明，作为本合同组成部分。

第第二条 合同总金额

合同总金额为人民币（大写）： 壹佰伍拾壹万陆仟肆佰捌拾柒元整 (￥ 1516487.00 )

此价格为 固定总价 ，不因国家政策变化而变化，该价款包括货物及与之配套的

设计、制造、正版软件、检验、包装、运输、保险、税费以及安装、组织验收、培训、技术

服务（包括技术资料、图纸提供等）、质保期服务等全部价款，除此之外，甲方不再向乙

方支付其他任何费用。

第三条 质量要求及技术标准

1.货物原产地： 广东、福建、浙江

2.货物的质量要求： 符合国家相关规定及行业标准

3.货物的技术标准： 符合国家相关规定及行业标准

第四条 交货

1.交货日期： 合同签订后 25 日内完成所有产品的供应、安装，并调试合格